[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАССОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 20.03.2024                                                                                           № 18
станица Зассовская
О внесении изменений в постановление администрации Зассовского сельского поселения Лабинского района от 11 апреля 2016 года № 60

 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего муниципальную должность, муниципальных служащих и членов их семей на официальном сайте администрации Зассовского сельского поселения Лабинского района и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствии с требованиями действующего законодательства п о с т а н о в л я ю:

1. Подпункты б, в, г пункта 2 изложить в следующей редакции:

«б) перечень транспортных средств, с указанием вида и марки, принадлежащих на праве собственности лицу, замещающему муниципальную должность, должность муниципальной службы в администрации Зассовского сельского поселения Лабинского района, его супруге (супругу) и несовершеннолетним детям;

в) декларированный годовой доход лица, замещающего муниципальную должность, должность муниципальной службы в администрации Зассовского сельского поселения Лабинского района, его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

г) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты, если сумма сделки превышает общий доход лица, замещающего муниципальную должность, должность муниципальной службы в администрации Зассовского сельского поселения Лабинского района и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки.».
2. Начальнику отдела делопроизводства администрации Зассовского сельского поселения Лабинского района (Мануйлова) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Зассовского сельского поселения Лабинского района https://zassovskoe.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации

Зассовского сельского поселения
Лабинского района                                                                       С.В. Суховеев